in feriis et mercatis, infra burgum et extra, et in omnibus locis et in omnibus rebus, cum soca et saca et toll et team et infongenetheof, et cum omnibus aliis libertatibus et liberis consuetudinibus et quietantiis predictis terris et tenementis pertinentibus.

Testibus : Willelmo fratre Regis, et Ricardo de Humetis constabulario, Roberto Filio Reg., Raginaldo de Sancto Walerico, Warino Filio Geroldi camerario, Mann[assero] Biset dapifero, Henrico de Oilli constabulario, Roberto de Dunstanvilla, Willelmo de Lanvalai, Ricardo de Sancto Remigio, Philippo de Columberis, et Roberto de Watevilla. Apud Chinonem in exercitu.